
UCHWAŁA NR III/34/2015
RADY GMINY LIPIE

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLVI/441/2014 Rady Gminy Lipie z dnia 6 czerwca 2014 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie gminy Lipie miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVI/441/2014 Rady Gminy Lipie z dnia 6 czerwca 2014 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie gminy Lipie miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Lipie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: BAE66E4E-EDEF-4163-851E-AAA67221D639. Podpisany Strona 1




